[image: ]

О проекте сметы расходов Комиссии таможенного союза на 2011 год

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 25 марта 2010 года № 207. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию о ходе работы над проектом сметы расходов Комиссии таможенного союза на 2011 год.

      2. Согласиться с тем, что при формировании сметы расходов Комиссии таможенного союза на 2011 год денежное содержание Ответственного секретаря Комиссии таможенного союза определяется исходя из базового оклада работника загранучреждения в г.Москве в размере 19 578,35 российских рублей, проиндексированных на индекс роста потребительских цен – 7% и составляет 20 948,83 российских рублей.

      3. Просить Стороны в срок до 5 апреля 2010 года представить в Секретариат Комиссии таможенного союза заключение по проекту сметы.

      4. Секретариату Комиссии таможенного союза с учетом заключений Сторон представить проект сметы расходов для рассмотрения на очередном заседании Комиссии с целью вынесения его для одобрения на очередное заседание Межгосударственного Совета ЕврАзЭС (высшего органа таможенного союза) на уровне глав правительств.

      Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig